1266 *>on ber %Wx $ned)tfteben ben berfelben äugefwrtgen Sterten

Zx)tx\ be$ in ber 28eberftrage gelegenen £aufe£ „$um ©tetne". 3m
3a£re 1273 traten fte tf?r ^eft^tijum an bte (Seeleute SftenfutuS unb

©ertrub ab.

4. Airsbach: Textorum. 1266.

Notum quod Cristianus melre et Bliza vxor eius emerunt sibi erga

Abbatem et conuentum de Knetsteden predictos. prescriptam quartam partem
domus et aree predicte. ad lapidem uocate (site in platea textorum) vbi eos

in particione attingit. ita quod iure obtinebunt. (Anno dnj. m0.cc0.lx0.vj°.

jn marcio.)

5. Ibidem. 1273.

Notum quod Renkinus et Gertrudis vxor sua emerunt sibi quartam par-

tem domus et aree site in platea textorum vocate ad lapidem erga Cristia-

num dictum melre et vxorem suam Blitildem ita quod predicti Renkinus* et

vxor sua iure et sine contradictione ubi eos in particione attingit obtine-

bunt. (Anno domini m.cc.lxxtercio.)

1) ttnbatut, bte eine (Seite in fünf, bte anbere ttt i>tev ©palten abgeheilt

Wem $at fie neuerlich fcejet$net: „Niderich No. II."
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&x befaß einen unbebauten ^Ma£ in ber S&olfSftraße neben beut

£>aufe be£ sPeIger^ Slrnolb $ur Slvoftetnfirdje £in, auf wefa)em bie

ßotumbafirdje einen (£rb$in3 von ^ejm Denaren haften £atte. 3m
3a(?re 1267 trat t>er WlaUx ©ifrib tiefet (£igentfmm an bie @be=
leute 2(rnoIb Junge (Juvenis) unb £abewigi6 ab ; ba er aber Sßitttver

war unb eine £oa)ter 9camen6 2ßtlberage patte, fo mußte aud) biefc

in ber Urfunbe auf alle ifire dlefytc %$ex&i<t)t teiften.

ö. Columbae: Litis et Lupi. 1267.

Notum sit quod Arnoldus juuenis et vxor sua Hadcwigis eraerunt sibi

erga Sifridum pictorem. aream vnam sitam in platea Lupi contiguatam <lo-

muj Arnoldi pellificis versus sanetos Apostolos. ita quod ipsi Arnuldus et

vxor sua dictam aream iure obtinebunt. et renunciauit dictus Sifridus super

proprietate dicte arec ad manus dietorum Arnoldi et vxoria sue. Wilberage
eeiam filia ipsius Sifridi super vsufrnctu et omni iure quod habuit renun-
ciante. Saluo censn hereditario Ecclesie sanete Columbe. videlicet. .\. dena-
riorum jn natiuitate domini soluendorum. Actum (anno domini mec Ixvij 0

.

<£fkaru.

9)?eifter (£efarb, ber mit ©reta, ber ^ocf>tcv SD^etfier &eitm'$'$ M
Chirurgen, verbetrattjet war, taufte 1291 von 3ojmnn £>verftol$ $wei

£äufer unter einem £>adje in ber (Eajilbergaffe, gegenüber ber £un-

bisgajfe, für einen (£rb$tnö tton jajjrlid;ä ad;t$elm Solibi. 3« bf«k

fetben 3a^re würben i\)\n aua) $mei dienten übertragen, welche auf